PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2021 г.                   ст.Багаевская                                 № 31-2
	Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области пятого  созыва

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 года №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области о результатах  выборов депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области пятого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Багаевского района Ростовской области  постановляет:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года в Собрание депутатов Багаевского сельского поселения пятого созыва избрано 15 (пятнадцать) депутатов:
1.1  по Избирательному округу №1- многомандатному:
Калинин Андрей Александрович, 1974 года рождения.
     Мишин Арсений Александрович, 1988 года рождения.

     Родина Оксана Ивановна, 1965 года рождения.
     Солоненко Наталия Витальевна, 1970 года рождения.

     Толок Людмила Георгиевна, 1953 года рождения.

1.2  по Избирательному округу №2- многомандатному:
 Блинников Павел Геннадьевич, 1984 года рождения.

      Деркачев Владимир Николаевич, 1965 года рождения.

      Донев Андрей Александрович, 1978 года рождения.

      Чернобровкина Ирина Ивановна, 1971 года рождения.

       Шаталова Ольга Ивановна, 1966 года рождения.

1.3  по Избирательному округу №3- многомандатному:
  Айвазов Геннадий Евгеньевич, 1967 года рождения.

  Горковенко Владимир Алексеевич, 1987 года рождения.

  Коваленко Игорь Владимирович, 1968 года рождения.

  Липилина Вера Николаевна, 1960 года рождения.

  Ткач Владимир Михайлович, 1961 года рождения.

2. Направить настоящее постановление в районную общественно- политическую газету Багаевского района «Светлый путь»,  разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  секретаря Территориальной избирательной комиссии Багаевского района А.С.Максумову.

Председатель комиссии                                               Е.И.Маслянко
Секретарь комиссии                                                     А.С.Максумова